
Zebrzydowice, dnia 29.05.2024 r. 
 

GMINA ZEBRZYDOWICE 
ul. Ks. A. Janusza 6 

43-410 ZEBRZYDOWICE 
NIP 5482430901 

-IR 
 

IR- P 6/2024 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
Wójt Gminy Zebrzydowice, 43 - 410 Zebrzydowice ul. ks. A Janusza 6 tel. 0-32 4755107 zaprasza do 

wzięcia udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł na 

realizację zadania p.n.: 

„Altana edukacyjna przy Szkole Podstawowej w Marklowicach Górnych – 

projekt wraz z budową” 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa wraz z robotami 

ziemnymi i fundamentami, altany edukacyjnej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę lub 

prawomocnego zgłoszenia oraz pozytywnej decyzji Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w 

Cieszynie (w przypadku wydania decyzji o pozwoleniu na budowę) dla w/w urządzenia. Miejsce 

montażu wskazano na załączniku mapowym: Gmina Zebrzydowice, Marklowice Górne , ul. Szkolna 25 

(działka nr 386/1). 

Rodzaj robót oraz zakres przewidziany do realizacji zadania określony został w dokumentacji 

technicznej. 

 

KODY CPV: 

71320000-7 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania; 

34928210-3 Wiaty drewniane; 

45000000-7 Roboty budowlane;  

45233222-1 Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania; 

45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg 

 

Termin związania z ofertą - 30 dni kalendarzowych. 

Termin realizacji umowy: do 31.10.2024 r. 

Zamówienie finansowane z Funduszu Sołeckiego. 

Na realizację zadania Zamawiający zamierza przeznaczyć 30 000,00 zł brutto. 

Specyfikacja warunków zamówienia zamieszczona będzie na platformie zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice 

Osobami uprawnionymi do kontaktu z Wykonawcami są: 

- informacje dotyczące przedmiotu zamówienia – Referat Komunalno–Drogowy -  Kazimierz 

Herman  – tel. 32 / 4755151 

- informacje dotyczące postępowania – Katarzyna Trzcińska – tel. 32/ 4755107 

 

Termin składania ofert - do dnia 12.06.2024 r. do godz. 10:00;00 na platformie zakupowej pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice. 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 12.06.2024 r. o godz. 10:05;00. 

Wójt Gminy Zebrzydowice 

 

Janusz Król 

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice

